
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛТАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2022 года № 1
с. А л тан

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки 
товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации 
сельского поселения «Алтайское» на 2023 плановый период 2024-2025 
годов.

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления 
администрации сельского поселения «Алтанское» «Об утверждении Порядка 
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Алтанское» № 43 
от 18.07.2018 года, администрация сельского поселения «Алтанское» 
постановляет:

1. Утвердить План -график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации сельского 
поселения «Алтанское» на 2023 и плановый период 2024-2025 годов, 
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в 
здании администрации сельского поселения и официальном сайте 
администрации сельского поселения «Алтанское».

Г лава сельского поселения «Алтанское»
rJ&V

С.Н. Сазонов



Приложение

к Положению о порядке формирования, 
утверждения планов-графиков закупок, внесения 

изменений в такие планы-графики, размещения 
планов-графиков закупок в единой 

информационной системе в сфере закупок, 
об особенностях включения информации в такие 
планы-графики и о требованиях к форме планов-

графиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов (в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 

Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд''1)

1. Информация о заказчике:

полное наименование

организационно-правовая форма 
форма собственности
место нахождения, телефон, адрес электронной почты

полное наименование бюджетного, автономного учреждения, 
государственного, муниципального унитарного предприятия, иного 
юридического лица, которому переданы полномочия государственного, 
муниципального заказчика2
место нахождения, телефон, адрес электронной почты2 
единица измерения

ИНН
Администрация сельского поселения КПП 
«Алтайское»_________________________________
Казенное учреждение________________________  по ОКОПФ
муниципальная______________________________  по ОКФС
674255, Забайкальский край, Кыринский по ОКТМО
район, с. Алтан, ул. Центральная, д. 108
sp.altanskoe@mail.ru

ИНН
КПП

_____________________________________________  по ОКТМО
рубль________________________________________ по ОКЕИ

Коды
7510002583
751001001

14

76624405

mailto:sp.altanskoe@mail.ru


2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

N
п/п

Идентификаци 
онный код 

закупки

Объект закупки Планируемый 
год размещения 
извещения об 

осуществлении 
закупки, 

направления 
приглашения 

принять участие 
в определении 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя), 

заключения 
контракта с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе 
планируемые платежи

Информация 
о проведении 
обязательного 
общественног 
о обсуждения 

закупки

Наименован
ие

уполномоче 
иного органа 
(учреждения 

)

Наименование 
организатора 
проведения 
совместного 
конкурса или 

аукциона

Товар, работа, 
услуга по 

Общероссийскому 
классификатору 

продукции по видам 
экономической 

деятельности ОК 
034-2014 (КПЕС 
2008) (ОКПД2)

Наименовани 
е объекта 
закупки

всего на 
те кущ

ИЙ
финан
совый

год

на плановый 
период

поел
еду

ющи
е

годы

Код Наименован
ие

на
первый

год

на
второй

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 8020113000009

2300242221
Услуги
связи

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2023 60000 60000 нет

8020113000009
2300242221

Услуги
связи

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2024 60000 60000 нет

8020113000009
2300242221

Услуги
связи

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2025 60000 60000 нет

2 8020113000009
2300244223

Коммунальн 
ые услуги

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2023 5000 5000 нет

8020113000009
2300244223

Коммунальн 
ые услуги

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2024 5000 5000 нет

8020113000009
2300244223

Коммунальн 
ые услуги

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2025 5000 5000 нет



3 8020113000009
2300247223

Коммунальн 
ые услуги

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2023 85100 85100 нет

8020113000009
2300247223

Коммунальн 
ые услуги

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2024 85100 85100 нет

8020113000009
2300247223

Коммунальн 
ые услуги

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст,93 44-ФЗ

2025 85100 85100 нет

4 8020113000009
2300244225

Работы, 
услуги по 
содержанию 
имущества

Услуги
охранно-
пожарной
сигнализации

2023 25000 25000 нет

8020113000009
2300244225

Работы, 
услуги по 
содержанию 
имущества

Услуги
охранно-
пожарной
сигнализации

2024 42000 42000 нет

8020113000009
2300244225

Работы, 
услуги по 
содержанию 
имущества

Услуги
охранно-
пожарной
сигнализации

2025 42000 42000 нет

5 8020113000009
2300244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2023 680300 680300 нет

8020113000009
2300244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2024 930000 930000 нет

8020113000009
2300244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44-ФЗ

2025 896800 896800 нет

6 8020502000005
0001244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2023 21175 21175 нет

8020502000005
0001244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1

2024 21175 21175 нет



ст.93 44

8020502000005
0001244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2025 21175 21175 нет

7 8020502000005
0002244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2023 21175 21175 нет

8020502000005
0002244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2024 21175 21175 нет

8020502000005
0002244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2025 21175 21175 нет

8 8020503000006
0003244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2023 4235 4235 нет

8020503000006
0003244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2024 4235 4235 нет

8020503000006
0003244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2025 4235 4235 нет

9 8020503000006
0004244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2023 4235 4235 нет



8020503000006
0004244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2024 4235 4235 нет

8020503000006
0004244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2025 4235 4235 нет

10 8020309000002
1901244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2023 4840 4840 нет

8020309000002
1901244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2024 4840 4840 нет

8020309000002
1901244343

Увеличение 
стоимости 
материальн 
ых запасов

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2025 4840 4840 нет

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2023 911060 911060

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2024 1177760 1177760

Закупки в 
соответствии 
с п.4 ч. 1 
ст.93 44

2025 1144560 1144560

Всего для осуществления закупок,
в том числе по коду бюджетной классификации___ /

по соглашению от N /п о  коду вида расходов

3233380 911060 1177760 1144560

с



1 Указывается в случае, предусмотренном пунктом 25 Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие 
планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о 
требованиях к форме планов-графиков закупок, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 "Об установлении 
порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной 
системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу 
отдельных решений Правительства Российской Федерации" (далее - Положение).

2 Указывается в соответствии с подпунктом "ж" пункта 14 Положения.


